
Finanční	analýza	pro	praktické	využití

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

11.9.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	970,00	Kč
6	013,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Kateřina	Kalinová

Absolventka	Vysoké	školy	ekonomické	v	Praze	(Fakulta	financí	a	účetnictví)	a	CFA	Institutu	(specializace	finanční
analýza).	Pracovala	v	oblasti	auditu	(BDO)	a	dále	v	investiční	společnosti	EPIC	jako	projektový	manažer	-	akvizice,
fúze,	restrukturalizace	a	oceňování	podniků.	Věnuje	se	pedagogické	činnosti	na	University	of	New	York	in	Prague,
Anglo	American	University,	a	SUNY	Empire	University	(New	York).

Zajímá	vás,	jak	z	finančních	výkazů	vyčíst,	jak	se	firmě	skutečně	daří?	Tento	kurz	vás	naučí,	jak	efektivně	analyzovat	finanční
výkazy	a	rozpoznat,	co	se	skrývá	za	čísly.	Bez	zbytečné	teorie	se	zaměříme	na	praktické	nástroje,	které	okamžitě	použijete	na
skutečných	datech.	Zjistíte,	jak	podle	finančních	ukazatelů	odhalit,	jestli	firma	čelí	problémům,	nebo	zda	se	jí	naopak	daří.	A	to
vše	s	pomocí	Excelu	–	protože	víme,	že	v	praxi	jsou	to	právě	čísla,	která	rozhodují.

Cíl	semináře
Kurz	vám	poskytne	konkrétní	nástroje	pro	rychlou	a	efektivní	analýzu	firemních	výkazů.	Naučíte	se,	jak	pomocí	klíčových	ukazatelů,	jako	je
EBITDA	nebo	ROE	zjistit,	co	se	ve	firmě	děje.	Důraz	bude	kladen	i	na	analýzu	cash	flow	a	hotovostního	cyklu,	které	jsou	klíčové	finanční	stabilitu
podniku.	S	praktickými	cvičeními	v	Excelu	se	naučíte	interpretovat	finanční	data	a	okamžitě	je	aplikovat	na	reálné	příklady.

Komu	je	seminář	určen
Seminář	je	ideální	pro	podnikatele,	manažery,	finanční	analytiky	a	každého,	kdo	chce	rychle	a	efektivně	hodnotit	výkonnost	firmy	na	základě
konkrétních	dat.	Pokud	chcete	získat	praktické	dovednosti	pro	analýzu	finanční	stability	a	výkonnosti	podniku,	je	tento	kurz	pro	vás.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	14:00	hod.

Úvod	a	seznámení	s	programem
Představení	lektora	a	účastníků
Klíčové	cíle	semináře

Finanční	výkazy	jako	základní	zdroj	dat	pro	finanční	analýzu
Jak	jim	rozumět?
Klíčové	údaje,	na	které	je	třeba	se	zaměřit

Metody	finanční	analýzy
Absolutní	ukazatele	–	EBITDA,	pracovní	kapítál,	provozní	cash	flow
Horizontální	analýza	–	trendy	ve	firmně
Poměrové	ukazatele	–	rentabilita,	likvidita,	zadluženost,	aktivita

Aplikace	do	praxe
Všechny	ukazatele	budou	průběžně	aplikované	při	výpočtech	v	Excelu	na	příkladu	reálné	firmy	včetně	interpretace	výsledků

Shrnutí	a	diskuse
Odpovědi	na	konkrétní	otázky	účastníků
Jak	nabyté	znalosti	ihned	využít	v	praxi

Další	informace

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete	pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox,	Microsoft	Edge	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.

Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.	Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující
pracovní	den.



Objednávka:	Finanční	analýza	pro	praktické	využití

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


